PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
24  января  2018 г. № 102
               г. Рубцовск
	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества (автотракторной техники), числящегося в составе объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 6 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.09.2016 № 759 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2018 год» (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (автотракторной техники), числящегося в составе объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/ и на сайте Администрации города Рубцовска http://rubtsovsk.org//gorod/privatizatsiya в информационно-телекоммуникаци-онной сети «Интернет» в установленные действующим законодательством сроки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 24.01.2018  № 102
Условия приватизации

муниципального имущества (автотракторной техники),

числящегося в составе объектов казны муниципального о
бразования город Рубцовск Алтайского края
1. Характеристика объекта продажи:

1.1.Автомобиль  УАЗ-31512,  государственный  регистрационный  знак Х 026 МК 22, 1993 г.в.;

1.2.Трактор МТЗ-550, государственный регистрационный знак 4798 АУ 22, 1986 г.в.;

1.3.Тракторный прицеп марки 2ПТС-4, государственный регистрационный знак 64-83 АУ 22, 1984 г.в.;

1.4.Тракторный прицеп марки 2ПТС-4, государственный регистрационный знак 64-91 АУ 22, 1999 г.в.;

1.5.Тракторный прицеп марки 2ПТС-4, государственный регистрационный знак 64-82 АУ 22, 1993 г.в.;

1.6.Тракторный прицеп марки 2ПТС-4, государственный регистрационный знак 04-39 МС 22, 1984 г.в.

Автомобиль УАЗ-31512 и трактор МТЗ-550 находятся в нерабочем состоянии, требуют капитального ремонта, проведение которого экономически нецелесообразно.

Эксплуатация 4-х тракторных прицепов марки 2ПТС-4 возможна при условии технического обслуживания.

Срок службы автотракторной техники - от 18 до 33 лет, физический износ – 100%.
2. Муниципальное имущество (6 единиц автотракторной техники) выставляется на продажу одним лотом.
3. Начальная цена продажи муниципального имущества –  67 500 (шестьдесят семь тысяч пятьсот) рублей.
4. Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 3375 (три тысячи триста семьдесят пять) рублей.
5. Срок оплаты:

Денежные средства за приобретенное имущество перечисляются на расчетный счет, указанный в договоре купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка в течение 3-х рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.